UBND XÃ MƯỜNG NHÉ
TRƯỜNG PTDTBT TH TRẦN VĂN THỌ

Số: 106/QĐ-TVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Nhé, ngày 22 tháng 9 năm  2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng

Trường PTDTBT TH Trần Văn Thọ, năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH TRẦN VĂN THỌ

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP, ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV của Bộ Nội vụ Quy định biện pháp

thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31
tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của
Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 29/2023/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo
Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng đối với
ngành Giáo dục;

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 29/3/2024 của UBND tỉnh
Điện Biên về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa
bàn tỉnh Điện Biên;

Căn cứ vào TT 28  điều lệ trường tiểu học ban hành tháng 10 năm 2020.
Xét đề nghị của Hội đồng nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Hội đồng thi đua, khen thưởng Trường PTDTBT TH

Trần Văn Thọ gồm các ông (bà) có tên sau:
( Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng thi đua khen thưởng có trách nhiệm thẩm định, xét duyệt
hồ sơ thi đua cho cán bộ, viên chức người lao động và các tập thể, đúng tiêu
chuẩn theo Luật thi đua khen thưởng và các văn bản hướng dẫn có liên quan
trước khi trình cấp có thẩm quyền xem xét, quyết định khen thưởng.

Nhiệm vụ của các thành viên do Chủ tịch hội đồng phân công.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký các ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT – TĐKT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Văn Khiêm

DANH SÁCH HỘI ĐỒNGTHI ĐUA KHEN THƯỞNG
NĂM HỌC 2025-2026

 ( Kèm theo Quyết định số 106/QĐ-TVT, ngày 22 tháng 9 năm 2025  )

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ
Chuyên
ngành
đào tạo

Ghi
chú

1 PhạmVăn Khiêm HT CTHĐ GDTH

2 Phạm Thị Ngọc PHT PCTHĐ GDTH

3 Điêu Thị Vân Oanh PHT - CTCĐ PCTHĐ GDTH

4 Lò Thị Điệp Thư ký -TPT Ủy viên GDTH

5 Vũ Thị Tuyết TT khối 1 Ủy viên GDTH

6 Ngô Thị Thương TT khối 2 Ủy viên GDTH

7 Lại Thế Lâm Giáo viên Ủy viên GDTH

8 Nguyễn Kim Sinh T T khối 4 Ủy viên GDTH

9 Nguyễn Thị Hiền TT khối 4 Ủy viên GDTH

10 Nguyễn Lan Anh TT khối 5 Ủy viên GDTH

11 Lê Thị Hiên TT khối chuyên Ủy viên GDTH

12 Trần Thị Gấm TT tổ HC-VP Ủy viên GDTH

13 Tống Văn Hoặc BT Đoàn TN Ủy viên GDTH
                                    ( Danh sách gồm 13 người./.)

		khiemht1978@gmail.com
	2026-01-15T14:16:47+0700
	Location
	Protect document

		anhchuc.1986@gmail.com
	2026-01-15T14:19:36+0700
	Location
	Trường PTDTBT TH Trần Văn Thọ
	Protect document

		anhchuc.1986@gmail.com
	2026-01-15T14:19:36+0700
	Location
	Trường PTDTBT TH Trần Văn Thọ
	Protect document